муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Обоянский районный Дом пионеров и школьников Курской области»

                                                     ПРИКАЗ

 От 09 января 2025 года               Обоянь                                         № 02/1

О назначении ответственного за работу в системе

электронного документооборота

В целях обеспечения организованного и безопасного

функционирования системы электронного документооборота «ДЕЛО»,

приказываю:

1. Назначить ответственным за работу в системе электронного

документооборота «ДЕЛО», заместителя директора Коптеву Альбину

Витальевну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Л.А. Климова